Priarie. Excommunicatio minor privat susceptione Sacramentorum. *I. 7. n. 148 et n. 152.* An etiam administratione. *n. 149 et n. 152.* Excommunicatio major privat susceptione Sacramentorum. *n. 158.* Administratione. *ex n. 165.* Suffragiis. *n. 162.* Officiis divinis. *n. 173.* Beneficiis, *ex n. 179.* Communione forensi. *n. 184.* Usu jurisdictionis. *n. 185.* Sepultura Ecclesiastica. *n. 186. ibid.* Communione civili, *ex n. 188.*

Privilegium altare. *I. 6. n. 339.*

Privilegium, Privilegiatus. Vide *Appendicem de privilegiis.* Ubi primo loco agitur de *Privilegiis in communi*, deinde de *privilegiis in particulari Ecclesiasticorum, Episcoporum et Regularium.* Ibi igitur collecta invenies in unum omnia privilegia, de quibus in toto Operæ seorsim pertractatur. *Privilegia Regularium et Monialium. I. 4. n. 60.* Et an Moniales gaudeant privilegii Religiosorum. *ibid.* *Privilegia Regularium circa Officium divinum. n. 63.* An prælati possint eorum privilegia limitare. *n. 64.* An in Officio liceat se conformare cum Clerico privilegiato? *n. 161. Quær. IV.* An habens privilegium Oratorii teneatur conducere celebrantem? *I. 3. n. 324. v. Rectè.* *Privilegia Regularium circa Missam an sint abrogata. lib. 6 num. 342.* An ab habiente privilegium eligendus Confessorius approbatus. *n. 545.* Et quidem ab Episcopo loci. *n. 547 et 548.* Qui habeant privilegium eligendi sibi Confessarium. *n. 565.* An habeant Cardinales pro familia. *ibid. Dub. 2.* Absolvens prætextu privilegiorum est excommunicatus. *n. 602. v. Hic ultimò. et seq.* Ingrediens Monasterium Monialium prætextu privilegiorum. *I. 7. n. 222. Dub. 1.*

Probabilis opinio: si quis est in probabili occasione peccandi. *I. 6. n. 453.* An liceat absolvere cum jurisdictione probabili. *n. 571.* Si penitentis vult sequi opinionem probabilem, an teneatur Confessorius em absolvere. *I. 6. n. 604.* Vide *Opinio.*

Probatio, quæ sufficiat ad solvenda sponsalia. *I. 6. n. 878. Dub. 2.*

Probitas requisita in Ministris Sacramentorum. *I. 6. n. 30.* An debeat præmittere Confessionem. *n. 34.* Si sit Minister ordinatus. *n. 31.* Si non ordinatus. *n. 32. ibid.* Si ministret in mortali urgente necessitate. *n. 33.* Quid si ex officio, ut Parochus, Capellanus in Nosocomiis, et obstetricus. *ib. v. Præterea.* Probitas requisita in Ordinandis, *ex n. 73 et n. 801 in fine.*

Processus quomodo formandus? *lib. 4. n. 201. v. Not. IV.*

Proclamationum tempore an pueræ excusentur à Missa. *I. 3. n. 330. Vide Denunciatio.*

Procurator quando peccet in suo officio. *I. 4. n. 232.* De stipendo Procuratorum. *n. 233. ibid.* Procurator circa Matrimonium. *I. 6. n. 885 et 886.*